

**Informacja o decyzjach podjętych przez Burmistrza Miasta Łęborka  
w dniu 26 maja 2015 roku**

**Wydział Gospodarki Komunalnej**

1. Przedłużenie umów najmu lokali socjalnych:

A. (x) d (x) d (3 osoby) zam. w lokalu socjalnym przy ul. (x) d bez zadłużenia w opłatach czynszowych za zajmowany lokal. Lokal socjalny otrzymali z Rejestru C realizacja wyroku o eksmisję z lokalu komunalnego. Dochód w/wym. kwalifikuje do przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. Zajmują lokal składający się z 1 pokoju + kuchni o pow. uż. 32,61m<sup>2</sup> i pow. mieszk. 23,73 m<sup>2</sup>. Posiadają zadłużenie za poprzednio zajmowany lokal w wysokości (x) d zł

Burmistrz Miasta wyraził zgodę na przedłużenie umowy na rzecz (x) d

B. (x) d (x) b (4 osoby) zam. w lokalu socjalnym przy ul. (x) d bez zadłużenia w opłatach czynszowych za zajmowany lokal. Lokal socjalny otrzymali z Rejestru B - przekwaterowania. Dochód w/wym. kwalifikuje do przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. Zajmują lokal składający się z 2 pokoi + kuchni o pow. uż. 37,83m<sup>2</sup> i pow. mieszk. 29,43 m<sup>2</sup>. Posiadają zadłużenie za poprzednio zajmowany lokal w wysokości (x) d

Burmistrz Miasta wyraził zgodę na przedłużenie umowy na rzecz (x) d

C (x) d (x) d (2 osoby) zam. w lokalu socjalnym przy ul. (x) d bez zadłużenia w opłatach czynszowych za zajmowany lokal. Lokal otrzymała z rejestru C - realizacja wyroku o eksmisję z lokalu SM. Dochód w/wym. kwalifikuje do przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. Zajmuje lokal składający się z 1 pokoju + kuchni o pow. uż. 13,10m<sup>2</sup> i pow. mieszk. 13,10 m<sup>2</sup>

Burmistrz Miasta wyraził zgodę na przedłużenie umowy (x) d

2. Zagospodarowanie wolnych lokali:

A. Boh. Westerplatte 22a/2 - 1 pokój + kuchnia o pow. uż. 22,64m<sup>2</sup> i pow. mieszk. 11,89 m<sup>2</sup>.

Burmistrz Miasta skierował do zawarcia umowy najmu Pana (x) d z rejestru B - wykwaterowania z lokalu bez tytułu prawnego.

3. Wniosek (x) d w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego o umowie na czas nieoznaczony. W/wym. zajmuje lokal socjalny, który otrzymała z listy osób oczekujących na lokal socjalny - Rejestr D. Odmówiono w/wym. przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego w związku z przekroczeniem kryterium dochodowego. Dochód w/wym. spełnia kryterium dochodowe do otrzymania lokalu o umowie na czas nieoznaczony. 2- osobowa rodzina zajmuje lokal składający się z 1 pokoju+ kuchni o pow. uż. 29,77 m<sup>2</sup> i pow. mieszk. 16,56 m<sup>2</sup>.

Burmistrz Miasta ujął Jolantę Klejsa w Rejestrze B - wykwaterowanie z lokalu bez tytułu prawnego.

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.)
- ✓ tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa

4. Wniosek Romana Marciniak zam. w lokalu przy ul. (X) d w sprawie ustalenia stosunku najmu po śmierci matki - Kazimierzy Marciniak zmarłej w dniu 11.05.2015r. Ustalono, że wraz z najemcą w lokalu do dnia jej śmierci zamieszkiwał - syn Roman Marciniak. Bez zadłużenia w opłatach czynszowych.

Burmistrz Miasta uznał, że po śmierci najemcy Kazimierzy Marciniak w stosunek najmu lokalu położonego w Lęborku przy ul. (X) d zgodnie z art. 691 Kodeksu cywilnego, wszedł syn Roman Marciniak.

5. Wnioski na zamianę lokalu z urzędu:

- A. Mieczysław Soszler ( 4 osoby) zam. w lokalu o umowie na czas nieoznaczony przy ul. (X) d składającym się z 3 pokoi + kuchni + łazienki z wc o pow. uż. 52,32 m<sup>2</sup> i pow. mieszk. 36,71 m<sup>2</sup>. Bez zadłużenia w opłatach czynszowych. Wniosek o zamianę na lokal mniejszy.

Burmistrz Miasta ujął Mieczysława Soszler w Rejestrze B - zamiana na lokal mniejszy.

- B. Danuta Baranowska (6 osób) zam. w lokalu o umowie na czas nieoznaczony przy ul. (X) d składającym się z 3 pokoi + kuchni + łazienki z wc o pow. uż. 47,75 m<sup>2</sup> i pow. mieszk. 49,61 m<sup>2</sup>. Bez zadłużenia w opłatach czynszowych. Wniosek o zamianę na lokal z poprawą standardu - najemca jest osobą z ograniczoną zdolnością poruszania się.

Burmistrz Miasta ujął Danutę Baranowską w Rejestrze B - zamiana na lokal z poprawą standardu.

6. Pismo Komornika Sądowego w sprawie tymczasowego pomieszczenia dla (X) d zam. w lokalu przy ul. (X) d w stosunku do którego Sąd Rejonowy w Lęborku orzekł eksmisję i nie przyznał mu prawa do otrzymania lokalu socjalnego

Burmistrz Miasta wskazał Komornikowi Sądowemu pomieszczenie tymczasowe położone w Lęborku przy ul. (X) d na rzecz (X) d

### Wydział Realizacji Inwestycji

1. Burmistrz wyraził zgodę na rozwiązanie umowy z Panem Tomaszem Gałąką na wykonanie zamówienia polegającego na wykonaniu projektu budowlanego i uzyskania pozwolenia na budowę 4 zjazdów przy ul. Majkowskiego.
2. Burmistrz zgodził się przyjąć ofertę i udzielił zamówienia Panu Piotrowi Występek Biuro Architektoniczne IDEA, ul. Gdańska 104-105/14, 84-300 Lębork, na wykonanie koncepcji przebudowy i modernizacji budynku przy ul. Gdańskiej 40 na dom dla bezdomnych za wynagocjowaną kwotę 8.500,00 zł netto/10.455,00 zł brutto.
3. Burmistrz wyraził zgodę na podpisanie umowy z ENERGA- OPERATOR S.A. na wykonanie przyłączenia do sieci elektroenergetycznej oświetlenia peronu w Mostach, za kwotę 174,72 zł.
4. Burmistrz przyjął ofertę i podpisał umowę z SIM Koło Sp. z o.o. na wykonanie materiałów promocyjnych w ramach projektu: „Budowa elektrociepłowni opalanej

- 
- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.)
  - ✓ tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa

biomasą jako podstawowego źródła ciepła w systemie ciepłowniczym miasta Lęborka”.

5. Burmistrz zgodził się dokonać czynności wskazanych przez Krajową Izbę Odwoławczą w sprawie postępowania na „Eksploatację elektrociepłowni o mocy zainstalowanej termicznej 5,2 MWt i o mocy zainstalowanej elektrycznej 1250 kW; produkującej ciepło i energię elektryczną w pełnym skojarzeniu”.

### Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Lęborku

1. Wniosek Pana (K) J w sprawie wyrażenia zgody na przywrócenie utraconego tytułu prawnego do zajmowanego lokalu przy ul. (K) J Korzystająca z lokalu mieszkalnego o czynszu regulowanym - pow. użytk 64,57m<sup>2</sup>, 3p (40,24m<sup>2</sup>)/6os

Wyraża się zgodę aby po upływie 6 mcy od daty złożonego wniosku i regularnego uiszczania comiesięcznych należności za lokal przywrócić utracony tytuł prawny do lokalu i zawrzeć nową umowę z Państwem (K) J na najem lokalu przy ul. (K) J na warunkach zawartych w Skierowaniu nr GN-204-VIII-7144/84”R”/00 z dnia 03.10.2000r.

2. Wniosek P. Witolda Smolis w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu pod garażem o powierzchni 19m<sup>2</sup> usytuowanego przy ul. Traugutta stanowiącego działkę nr 663 obręb 7 na okres 10 lat.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w/w gruntu pod obiektem na okres 10 lat. Przygotować projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w/wym. nieruchomości na okres powyżej 3 lat.

3. Wniosek P. Wandy Janora w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu pod garażem o powierzchni 22m<sup>2</sup> usytuowanego przy ul. Wita Stwosza stanowiącego działkę nr 77/12 obręb 4 na okres 10 lat.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w/w gruntu pod obiektem na okres 10 lat. Przygotować projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w/wym. nieruchomości na okres powyżej 3 lat.

4. Wniosek Pani Emilii Stolickiej w sprawie wydzierżawienia gruntu o pow. ok. 300m<sup>2</sup> usytuowanego w granicach działki nr 181 obr. 9 przy ul. Staszica

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przedmiotowego gruntu z przeznaczeniem pod ogródek warzywny na rzecz Pani Emilii Stolickiej na okres do 31.12.2015r.

- ✓ ograniczenie jawności na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.)
- ✓ tajemnica skarbową na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa

4a.Ustalenie treści wykazu w/s wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 9 miasta Lęborka przy ul.Staszica usytuowany w granicach działki nr 181-KW 14919, położonej na terenie, który nie posiada obowiązującego planu miejscowego.

Przyjęto treść wykazu.

5.Wniosek Pana Tadeusza Fos w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy gruntu przeznaczonego pod ogródek przydomowy o pow. 40m<sup>2</sup> usytuowanego w granicach działki nr 33/2 obr. 4 przy ul.Kossaka, oraz wniosek Pani Marianny Bieleckiej w/s zawarcia umowy dzierżawy przedmiotowego gruntu

Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy dzierżawy przedmiotowego gruntu z dniem 08.05.2015r. i zawarcie stosownej umowy dzierżawy z Panią Marianna Bielecką na okres do 31.12.2015r.

5a.Ustalenie treści wykazu w/s wydzierżawienia nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 4 miasta Lęborka przy ul.Kossaka usytuowany w granicach działki nr 33/2-KW 5278, położonej zgodnie z obowiązującym planem miejscowym na terenie elementarnym 02.09.UG o dominującej funkcji komercyjnej (produkcyjnej, przemysłowej, usługowej i składowej).

Przyjęto treść wykazu.

6.Uchwała Nr 5/2015 z dnia 20.05.2015r. WM „Gdańska 9/10” w sprawie:  
– sprzedaży napojów alkoholowych w lokalu użytkowym

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	5 /376,44m2/
2.	Ilość lokali własnościowych	4 /325,51m2/
3.	Ilość lokali Gminy	1 /50,93m2/
4.	Udział Gminy w nieruchomości	13,80%

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 86,20%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

7.Uchwała Nr 5/2015 z dnia 18.03.2015r. WM „Skarżyńskiego 3” w sprawie:  
– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.06.2015r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów		
1.	Ilość lokali w budynku	15 /900,14m2/
2.	Ilość lokali własnościowych	10 /566,43m2/
3.	Ilość lokali Gminy	5 /333,71m2/
4.	Udział Gminy w nieruchomości	37,07%
5.	Stawka czynszu - średnia	3,62 zł/m2

Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		przed	po zmianie
6.	Wynagrodzenie administratora	0,55 zł/m <sup>2</sup>	0,60 zł/m <sup>2</sup>
	Koszty eksploatacji,	0,50 zł/m <sup>2</sup>	0,50 zł/m <sup>2</sup>
	Fundusz remontowy	1,50 zł/m <sup>2</sup>	1,50 zł/m <sup>2</sup>
7.	Razem:	2,55 zł/m <sup>2</sup>	2,60 zł/m <sup>2</sup>
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	1,07 zł/m <sup>2</sup>	1,02 zł/m <sup>2</sup> tj. miesięcznie 340,38 zł

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 51,41%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

8.Uchwała Nr 5/2015 z dnia 05.03.2015r. WM „Okrzei 19” w sprawie:

– zmiany stawek kosztów zarządu od dnia 01.06.2015r.

Forma głosowania przy podejmowaniu uchwały: w drodze indywidualnego zbierania głosów			
1.	Ilość lokali w budynku	12 /674,38m <sup>2</sup> /	
2.	Ilość lokali własnościowych	9 /475,34m <sup>2</sup> /	
3.	Ilość lokali Gminy	3 /199,04m <sup>2</sup> /	
4.	Udział Gminy w nieruchomości	29,52%	
5.	Stawka czynszu - średnia	3,72 zł/m <sup>2</sup>	
Wynagrodzenie miesięczne za części wspólne:		przed	po zmianie
6.	Wynagrodzenie administratora	0,55 zł/m <sup>2</sup>	0,60 zł/m <sup>2</sup>
	Koszty eksploatacji,	0,30 zł/m <sup>2</sup>	0,35 zł/m <sup>2</sup>
	Fundusz remontowy	1,80 zł/m <sup>2</sup>	1,80 zł/m <sup>2</sup>
7.	Razem:	2,65 zł/m <sup>2</sup>	2,75 zł/m <sup>2</sup>
8.	Kwota pozostająca Gminie z czynszu po zapłacie wszystkich składników	1,07 zł/m <sup>2</sup>	0,97 zł/m <sup>2</sup> tj. miesięcznie 193,07 zł

Administrator „NOVA”, głosowano: „za” – 52,87%

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

9.Uchwała WM”Okrzei 10” w sprawie przejęcia w użyczenie terenu stanowiącego część działki nr 147/1 obrębu 7.

Upoważnia się Dyrektora MZGK do podpisania uchwały „za” jej podjęciem.

Użycza się teren o powierzchni ok. 420m<sup>2</sup> na rzecz WM”Okrzei na okres 10 lat.

Uregulować zasady korzystania z obiektu gospodarczego – wynajmując go na okres do 3 lat na rzecz dotychczasowego użytkownika.

9a.Ustalenie treści wykazu w sprawie wynajęcia nieruchomości zabudowanej stanowiącej pomieszczenie gospodarcze - część działki nr 147/1 obrębu 7 miasta Lęborka przy ul. Okrzei KW SL1L/00005512/0.

Przyjęto treść wykazu.

10.Wniosek administratora WM”Zwycięstwa 5” w sprawie wydzierżawienia na rzecz wspólnoty terenu stanowiącego część działki nr 267/11 obrębu 7 z przeznaczeniem pod urządzenia do gromadzenia odpadów z nieruchomości wspólnoty.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz WM" Zwycięstwa 5" terenu o powierzchni 10,80m<sup>2</sup> z przeznaczeniem pod urządzenia do gromadzenia odpadów z nieruchomości wspólnoty na okres do 3 lat.

11a. Ustalenie treści wykazu w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr 267/11 obrębu 7 miasta Lęborka przy ul. Zwycięstwa KW SL1L/00014766/1.

Przyjęto treść wykazu.

### **Sekretarz Miasta Lęborka**

1. Burmistrz Miasta Lęborka wyraził zgodę na dofinansowanie do studiów podyplomowych „Logopedia ogólna” dla Pani Hanny Orzeszke z funduszu przeznaczonego na doskonalenie zawodowe nauczycieli w maksymalnej wysokości, tj. 65% kosztów poniesionych przez nauczyciela.
2. Burmistrz Miasta Lęborka zatwierdził zarządzenie w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 1 w Lęborku.
3. Burmistrz Miasta Lęborka zatwierdził zarządzenie w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum Nr 1 w Lęborku.
4. Burmistrz Miasta Lęborka zatwierdził zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych w zakresie kierowania bieżącą działalnością jednostki budżetowej pod nazwą Gimnazjum Nr 1 w Lęborku.
5. Burmistrz Miasta Lęborka zatwierdził zarządzenie w sprawie upoważnienia Dyrektora Gimnazjum Nr 1 w Lęborku, w którym zorganizowano stołówkę szkolną, do udzielania zwolnień z całości lub części opłat za posiłki.

### **Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami**

1. W związku z przyznaniem przez WFOŚiGW w Gdańsku Gminie Miasto Lębork dotacji w wysokości 85% kosztów kwalifikowanych na realizację zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Lębork – edycja 2015” Burmistrz Miasta Lęborka

a) wyraził zgodę na dokonanie zmiany w budżecie miasta poprzez zabezpieczenie środków na pokrycie pozostałych kosztów usuwania i utylizacji wyrobów zawierających azbest,

b) podpisał Zarządzenie Burmistrza Miasta zmieniające Zarządzenie nr 26/2015 Burmistrza Miasta Lęborka z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie *ustalenia szczegółowych zasad realizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miasto Lębork oraz powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o dofinansowanie do usunięcia wyrobów zawierających azbest.*

2. W związku z rozstrzygnięciem konkursu plastycznego pn. „Jestem eko, czyli w jaki sposób mogę ograniczyć powstawanie śmieci w swoim najbliższym otoczeniu” Burmistrz Miasta

Lęborka wyraził zgodę na wydruk dyplomów przez Przedsiębiorstwo KASTA Stanisław Wiśniewski z Lęborka za cenę 83,64 zł brutto – płatne z kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, jako element kampanii edukacyjnej – Rozdz. 90002 § 4210.

### **Wydział Gospodarki Nieruchomościami**

1. Burmistrz Miasta przyjął projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie 4 miasta Lęborka przy ul. Puławskiego stanowiących działki:
  - nr 171/1 o pow. 2303 m<sup>2</sup>
  - nr 171/3 o pow. 2259 m<sup>2</sup>
  - nr 171/6 o pow. 2278 m<sup>2</sup>
  - nr 171/7 o pow. 2307 m<sup>2</sup>
  - nr 171/10 o pow. 2318 m<sup>2</sup>
  - nr 171/11 o pow. 1817 m<sup>2</sup>
  - nr 171/14 o pow. 1729 m<sup>2</sup>
  
- 2..Burmistrz Miasta wskazał komisje Wydziału Gospodarki Nieruchomościami skład nr 5 do wyboru trybu oraz przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na:
  - określeniu wartości rynkowej lokalu o innym niż mieszkalne przeznaczeniu (pawilon handlowo – usługowy), położony przy ul.Targowej 13/9, obręb 7 miasta Lęborka oraz przypadającym do tego lokalu udziałem w nieruchomości wspólnej tj. działce nr 771/24 o powierzchni 3199 m<sup>2</sup> oraz częściach wspólnych budynków dla potrzeb sprzedaży nieruchomości na rzecz dzierżawców,
  - określeniu wartości rynkowej lokalu o innym niż mieszkalne przeznaczeniu (pawilon handlowo – usługowy), położony przy ul. Handlowej 19/6, obręb 7 miasta Lęborka oraz przypadającym do tego lokalu udziałem w nieruchomości wspólnej tj. działce nr 771/2 o powierzchni 5233 m<sup>2</sup> oraz częściach wspólnych budynków dla potrzeb sprzedaży nieruchomości na rzecz dzierżawców ,
  - określeniu wartości rynkowej lokalu o innym niż mieszkalne przeznaczeniu (pawilon handlowo – usługowy), położony przy ul. Handlowej 1/15, obręb 7 miasta Lęborka oraz przypadającym do tego lokalu udziałem w nieruchomości wspólnej tj. działce nr 771/4 o powierzchni 912 m<sup>2</sup> oraz częściach wspólnych budynków dla potrzeb sprzedaży nieruchomości na rzecz dzierżawców , których umowy zawarte są na okres nie krótszy niż 10 lat.
  
- 3.. Burmistrz Miasta przyjął zaproponowany przez komisję Wydziału GN skład nr 5 tryb zamówienia publicznego „zapytania o cenę” do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne, opisane w pkt.2.
  
- 4..Burmistrz Miasta wskazał komisje Wydziału Gospodarki Nieruchomościami skład nr 1 do wyboru trybu oraz przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na:
  - określeniu wartości rynkowej nieruchomości stanowiących działki nr 301/1 o pow. 4621 m<sup>2</sup>, nr 301/2 o pow. 2598 m<sup>2</sup>, nr 301/3 o pow. 2689 m<sup>2</sup>, nr 301/4 o pow. 2870 m<sup>2</sup>, nr 301/6 o pow. 3377 m<sup>2</sup>, nr 301/7, o pow. 3357 m<sup>2</sup>, nr 301/8 o pow. 3195 m<sup>2</sup>, nr 304/1 o pow. 1630 m<sup>2</sup>, nr 304/2 o pow. 1650 m<sup>2</sup>, nr 304/3 o pow. 1831 m<sup>2</sup>, nr 304/4 o pow. 1761 m<sup>2</sup>, nr 304/5 o

pow. 1762 m<sup>2</sup>, nr 304/6 o pow. 1774 m<sup>2</sup>, nr 304/7 o pow. 1201 m<sup>2</sup>, położonych w obrębie 14 miasta Lęborka na terenie osiedla „Lębork – Wschód” w rejonie ul. Granicznej, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu.

- określenie wartości rynkowej nieruchomości stanowiących działki nr 295/1 i nr 295/168 o łącznej pow. 1209 m<sup>2</sup>, położonych w obrębie 14 miasta Lęborka przy ul. Wrzosowej,

- określenie wartości rynkowej nieruchomości, stanowiącej działkę nr 295/167 o pow. 1013 m<sup>2</sup>, położonych w obrębie 14 miasta Lęborka, przy ul. Wrzosowej przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu.

- określenie wartości rynkowej nieruchomości, stanowiących działki nr 98/6 o pow. 19 m<sup>2</sup>, nr 98/9 o pow. 22 m<sup>2</sup>, 98/10 o pow. 22 m<sup>2</sup>, 98/11 o pow. 22 m<sup>2</sup> położonych w obrębie 4 miasta Lęborka, przy ul. Gdańskiej przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu,

- określenie wartości rynkowej nieruchomości, niezabudowanej stanowiącej działkę nr 98/5 o pow. 62 m<sup>2</sup>, w trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 99 położonej w obrębie 4 miasta Lęborka, przy ul. Gdańskiej.

5. Burmistrz Miasta przyjął zaproponowany przez komisję Wydziału GN skład nr 1 tryb zamówienia publicznego „zapytania o cenę” do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne, opisane w pkt.4.

#### **Tematy Wydz. Współpracy i Rozwoju**

1. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na odnowienie i aktualizację w ramach umowy z Wydawnictwem „PROFILL” z siedzibą w Szubinie planszy informacyjnej z planem miasta Lęborka, dwoma modułami informacyjnymi UM Lębork oraz informacjami o firmach działających na danym terenie (reklamy). Tablica zlokalizowana jest przy ul. Handlowej tj. w miejscu dotychczasowej lokalizacji. Czas na wykonanie odnowienia i aktualizacji tablicy do 6 m-cy od daty zawarcia umowy. Koszt odnowienia, aktualizacji, bieżącej eksploatacji ponosi Wydawnictwo PROFILL. Umowa zawarta zostanie na 36 miesięcy.

2. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na wykonanie 1000 szt. miar ze wskaźnikiem BMI oraz logo wybierzleborgk.pl w kolorze czarnym. Wykonanie firma SIM Koło Iwona Sosnowska - Walczak.

3. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na zakup nagród w postaci książek na Miejskie Mistrzostwa w szybkim czytaniu organizowanych w ramach projektu: „Nauka z pasją – wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów szkół podstawowych z miasta Lębork” (nr wniosku: WND-POKL.09.01.02.-22-151/13) realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

4. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na zakup nagród w postaci książek na Miejskie Mistrzostwa w szybkim czytaniu organizowanych w ramach projektu: „Nauka z pasją – wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów lęborskich gimnazjów” (nr wniosku: WND-POKL.09.01.02.-22-152/13) realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał



Ludzki, Priorytet IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

5. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na zakup nagród w postaci sprzętu sportowego na Miejskie Mistrzostwa w szybkim czytaniu organizowanych w ramach projektu: „Nauka z pasją – wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów szkół podstawowych z miasta Lębork” (nr wniosku: WND-POKL.09.01.02.-22-151/13) realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

6. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na zakup nagród w postaci sprzętu sportowego na Miejskie Mistrzostwa w szybkim czytaniu organizowanych w ramach projektu: „Nauka z pasją – wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów szkół podstawowych z miasta Lębork” (nr wniosku: WND-POKL.09.01.02.-22-151/13) realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

### Temat Referatu Spraw Społecznych

1. Burmistrz Miasta Lęborka wyraził zgodę na dofinansowanie ze środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok:

- kwotą 1.200 zł organizacji przez Zespół Szkół Nr 3 w Lęborku projektu Piknik Szkolny pn. „Witaminki, Witaminki”, który obejmie wszystkich uczniów od zerówki po ostatnią klasę gimnazjum, w tym nauczycieli i rodziców,
- kwotą 800 zł „Trzydniowy rajd rowerowy Weekend na rowerze” dla uczniów klas V-VI i I-III Gimnazjum.

2. Burmistrz Miasta Lęborka wyraził zgodę na Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 w Lęborku o umożliwienie przeznaczenia kwoty 1.612 zł (pozostałej z przyznanych środków finansowych na realizację nauki pływania oraz dowóz uczniów na basen, a niewykorzystanej z przyczyn niezależnych od szkoły) na sfinansowanie przedsięwzięć szkolnych związanych z profilaktyką uzależnień.

Z up. BURMISTRZA MIASTA  
ADMINISTRATOR  
Bezpieczeństwa Informacji

*mgr Bożena Steciuk*  
2015.06.25

Zastępca pełnomocnika  
ds. ochrony informacji niejawnych

*Marta Markowicz*  
2015.06.25

URZĄD MIEJSKI W LĘBORKU  
Wydział Finansowo-Budżetowy

*[Podpis]*  
2015.06.25